190.000,00 

TOTAL.......................................................... 

240.000,00 

50.000,00 

190.000,00 

Sigue Ordenanza N º 4852.- 

Art. 2º)   Con  la  presente  Rectificación  que  lleva  la  Nº 1, fíjase en la suma de $ 

36.890.377,00 (PESOS TREINTA Y SEIS MILLONES OCHOCIENTOS 

NOVENTA MIL TRESCIENTOS SETENTA Y SIETE) el PRESUPUESTO 

GENERAL DE GASTOS Y CÁLCULO DE RECURSOS, incluidas sus 

cuentas de orden para el presente ejercicio.- 

Art. 3º)    MODIFÍCASE el Art. 4º) de la Ordenanza Nº 4832, el que quedará redactado 

de la siguiente manera: 

“Art. 4º)  El Departamento Ejecutivo Municipal procederá a abrir una cuenta